
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 113/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
30 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 8217348A-E4D7-4DDC-BEE8-48994F77D97A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 711 714,98 -1 250,53 20 710 464,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 582 614,98 -1 250,53 7 581 364,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 974,44 -985,55 988,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,63 -206,96 207,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 -29,95 30,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 -28,07 23,93

750 Administracja publiczna 20 355 788,65 232,60 20 356 021,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 887 641,22 0,00 16 887 641,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 754 525,00 -31 000,00 723 525,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480 000,00 31 000,00 511 000,00

75095 Pozostała działalność 2 016 498,76 232,60 2 016 731,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 044,60 187,52 1 232,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

242,23 45,08 287,31

758 Różne rozliczenia 2 954 026,70 0,00 2 954 026,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 577 158,00 0,00 577 158,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

105 046,63 -1 000,00 104 046,63

801 Oświata i wychowanie 112 136 939,78 0,00 112 136 939,78

80101 Szkoły podstawowe 62 979 452,94 100 000,00 63 079 452,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 547 550,55 100 000,00 1 647 550,55

80104 Przedszkola 30 297 918,68 -60 000,00 30 237 918,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 267,00 -10 000,00 61 267,00

4260 Zakup energii 188 778,00 -50 000,00 138 778,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 350 759,62 -40 000,00 4 310 759,62

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8217348A-E4D7-4DDC-BEE8-48994F77D97A. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 948,48 -40 000,00 116 948,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 010 245,79 0,00 29 010 245,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 197 000,00 26 000,00 6 223 000,00

4270 Zakup usług remontowych 315 000,00 26 000,00 341 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 481,10 275 518,90 780 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 475,00 175,36 45 650,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 022,60 44 184,40 151 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 266,30 6 633,70 21 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 870 500,00 -360 012,36 12 510 487,64

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 100,00 6 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 27 400,00 27 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 057 842,72 -26 000,00 3 031 842,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 001 342,72 -26 000,00 975 342,72

Razem: 229 978 106,09 -1 017,93 229 977 088,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8217348A-E4D7-4DDC-BEE8-48994F77D97A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 711 714,98 -1 250,53 20 710 464,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 582 614,98 -1 250,53 7 581 364,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 974,44 -985,55 988,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,63 -206,96 207,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 -29,95 30,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 -28,07 23,93

750 Administracja publiczna 20 355 788,65 232,60 20 356 021,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 887 641,22 0,00 16 887 641,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 754 525,00 -31 000,00 723 525,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480 000,00 31 000,00 511 000,00

75095 Pozostała działalność 2 016 498,76 232,60 2 016 731,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 044,60 187,52 1 232,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

242,23 45,08 287,31

801 Oświata i wychowanie 51 889 073,85 100 000,00 51 989 073,85

80101 Szkoły podstawowe 24 134 855,64 100 000,00 24 234 855,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 192 850,55 100 000,00 1 292 850,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 010 245,79 0,00 29 010 245,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 197 000,00 26 000,00 6 223 000,00

4270 Zakup usług remontowych 315 000,00 26 000,00 341 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 481,10 275 518,90 780 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 475,00 175,36 45 650,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 022,60 44 184,40 151 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 266,30 6 633,70 21 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 870 500,00 -360 012,36 12 510 487,64

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 100,00 6 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 27 400,00 27 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 057 842,72 -26 000,00 3 031 842,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 001 342,72 -26 000,00 975 342,72

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8217348A-E4D7-4DDC-BEE8-48994F77D97A. Podpisany Strona 1



Razem: 150 342 128,87 98 982,07 150 441 110,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8217348A-E4D7-4DDC-BEE8-48994F77D97A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 114/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 307 403,24 0,00 307 403,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 307 403,24 0,00 307 403,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

59 574,75 -1 000,00 58 574,75

801 Oświata i wychowanie 7 370 221,63 -100 000,00 7 270 221,63

80104 Przedszkola 6 386 765,63 -60 000,00 6 326 765,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

854 302,00 -40 000,00 814 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 096,48 -40 000,00 103 096,48

Razem: 7 677 624,87 -100 000,00 7 577 624,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8217348A-E4D7-4DDC-BEE8-48994F77D97A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 114/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 czerwca 2025 r.

w złotych

zmiana po zmianie

Dochody, w tym:

§ 0660 110 000,00 110 000,00

§ 0670 350 000,00 350 000,00

§ 0750 0,00 2 700,00 2 700,00

§ 0830 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 0920 3 500,00 3 500,00

§ 0960 38 000,00 38 000,00

§ 0970 0,00 3 000,00 3 000,00

501 500,00 6 700,00 508 200,00

Wydatki, w tym:

§ 3020 0,00 500,00 500,00

§ 4210 45 000,00 2 000,00 47 000,00

§ 4220 350 000,00 350 000,00

§ 4240 25 000,00 700,00 25 700,00

§ 4260 33 000,00 2 000,00 35 000,00

§ 4270 10 000,00 10 000,00

§ 4280 1 000,00 1 000,00

§ 4300 34 500,00 34 500,00

§ 4360 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4530 0,00 500,00 500,00

§ 4700 3 000,00 3 000,00

501 500,00 6 700,00 508 200,00

0,00 0,00 0,00

Planowany stan środków pieniężnych na początek roku

razem

razem

Planowany stan środków pieniężnych na koniec roku

NAZWA
Plan na 2025 rok

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Przedszkola Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Dział 801 rozdz. 80104

Id: 8217348A-E4D7-4DDC-BEE8-48994F77D97A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 114/2025 
Data dokumentu 2025-06-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 8217348A-E4D7-4DDC-BEE8-48994F77D97A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1430794049 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-06-30 15:00:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 8217348A-E4D7-4DDC-BEE8-48994F77D97A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 114/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


